

Årsredovisning för  
**ReCare Stödboende AB**

559326-9771

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Lindberg  
Styrelseledamot

2026-05-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ReCare Stödboende AB, 559326-9771, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2021 med säte i Söderhamns Kommun och erbjuder ett drogfritt stödboende för individer i åldern 21 - 65 år med en psykosocial problematik och/eller med erfarenhet av beroendeproblematik och kriminalitet. Vårans drivkraft är att stötta individer som haft svårigheter att komma in i samhället, och sätta stopp för utanförskap och där igenom en ny chans och omstart med boende, meningsfull sysselsättning, socialt nätverk och en värdig tillvaro i livet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt jmf med fg år. Detta beror främst på att bolaget har tagit in färre klienter och har aktivt valt att skala ned verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 605 743	4 115 714	4 329 697	5 160 021
Resultat efter finansiella poster	13 013	208 788	468 705	880 707
Soliditet %	50,2	58,4	66,2	60,9

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	269 867	117 947
Balanseras i ny räkning		117 947	-117 947
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			321 304
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>87 814</b>	<b>321 304</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	87 814
Årets resultat	321 304
<b>Summa</b>	<b>409 118</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	409 000
Balanseras i ny räkning	118
<b>Summa</b>	<b>409 118</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 605 743	4 115 714
Övriga rörelseintäkter		370 940	533 087
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 976 683</b>	<b>4 648 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-225 146	-382 050
Övriga externa kostnader		-1 424 276	-2 068 557
Personalkostnader	2	-1 270 439	-1 925 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 800	-42 800
Övriga rörelsekostnader		0	-20 138
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 962 661</b>	<b>-4 438 963</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 022</b>	<b>209 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 681	5 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 690	-6 230
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 009</b>	<b>-1 050</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 013</b>	<b>208 788</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>413 013</b>	<b>158 788</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-91 709	-40 841
<b>Årets resultat</b>		<b>321 304</b>	<b>117 947</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 600	128 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 600</b>	<b>128 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 600</b>	<b>128 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		252 740	415 766
Övriga fordringar		167 081	116 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 305	82 550
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>481 126</b>	<b>614 682</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		347 503	550 494
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>347 503</b>	<b>550 494</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>828 629</b>	<b>1 165 176</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>914 229</b>	<b>1 293 576</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		87 814	269 867
Årets resultat		321 304	117 947
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>409 118</b>	<b>387 814</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>459 118</b>	<b>437 814</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>400 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	21 003
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>21 003</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 161	38 328
Leverantörsskulder		74 744	136 994
Övriga skulder		29 235	55 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		330 971	203 767
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>455 111</b>	<b>434 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>914 229</b>	<b>1 293 576</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	214 000	253 990
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-39 990
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>214 000</b>	<b>214 000</b>
Ingående avskrivningar	-85 600	-62 652
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		19 852
Årets avskrivningar	-42 800	-42 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-128 400</b>	<b>-85 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 600</b>	<b>128 400</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	85 600	128 400
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>85 600</b>	<b>128 400</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-11

Söderhamn

Stefan Lindberg 2026-05-12  
Stefan Lindberg Datum  
Styrelseledamot

Sebastian Mccullough 2026-05-12  
Sebastian Mccullough Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Ernströms Revisionsbyrå KB

Lena Magnusson  
Lena Magnusson  
Godkänd revisor
